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Abra zwiększa zasięg i otwiera nowy sklep w Legnicy

Z końcem listopada sieć sklepów meblowych Abra otworzyła nową placówkę w Parku Handlowym „Stop Shop” w
Legnicy, przy ul. Schumanna 17. Spółka ABRA S.A. planuje kolejne otwarcia, mocno inwestuje w swoje zaplecze
magazynowe i aktywnie szuka partnerów zainteresowanych prowadzeniem sklepów pod marką Abra sklepy meblowe.

Nowy sklep sieci Abra uruchomiony został 13 listopada 2010 r. Na lokalizację legnickiej placówki wybrano Park
Handlowy „Stop Shop”, znajdujący się przy ul. Schumanna 17. Park znajduje się na terenie centrum handlowego, w
którym obok sieci Auchan funkcjonują również takie sklepy jak: Castorama, JYSK, Media Expert, Mega Avans,
Kakadu, Vogele, C&A czy Decathlon. Właścicielem obiektu jest firma „STOP SHOP” Legnica Sp. z o.o., należąca do
austriackiej firmy IMMOFINANZ AG.
Na Dolnym Śląsku, oprócz Legnicy, sklepy z motylkiem znaleźć można również w takich miastach jak: Wrocław,
Zgorzelec, Głogów czy Wałbrzych. Ostatnie otwarcia ABRY miały miejsce w Piotrkowie Trybunalskim, Przemyślu,
Rzeszowie i Siemianowicach Śląskich. ABRA S.A. planuje zwiększenie ilości swoich sklepów na terenie Polski
północnej, bowiem dotychczas jej sieć sklepów skoncentrowana jest głównie na południu kraju. Do 2014 roku firma
chce zwiększyć liczbę swoich sklepów o ponad 70 nowych placówek, w tym również sieci sklepów franczyzowych,
dlatego obecnie intensywnie szuka dobrych lokalizacji pod nowe sklepy meblowe. 

Teraz jeszcze korzystniejszą ofertą systemu franczyzy zachęca obecnych właścicieli sklepów meblowych i obiektów
handlowych w miastach do 50 tys. mieszkańców do stałej współpracy pod silną marką sieci Abra sklepy meblowe.
Dzięki współpracy z ABRA S.A. franczyzobiorca otrzymuje możliwość skorzystania z profesjonalnych rozwiązań,
rozpoznawalnej sieci sklepów meblowych oraz otrzymuje sprawdzony i wiarygodny pomysł na biznes, pozwalający na
osiągnięcie sukcesu finansowego już po pierwszym roku działalności. 
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